Fabricante: Meulitos

Marca: Minerale

Unidade 1.300 10,39 13.507,00

2 VASILHAME EM
POLIPROPILENO PARA
ÁGUA MINERAL COM
CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO PARA 20
LITROS.

Fabricante: Meulitos

Marca: Minerale

Unidade 10 29,00 290,00

TOTAL DO GRUPO 1 R$ 13.797,00 (Treze mil setecentos e noventa e sete reais)

 

GRUPO 2 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO R$

VALOR
TOTAL R$

1 ÁGUA MINERAL SEM GÁS,
DE PRIMEIRA QUALIDADE,
ACONDICIONADA EM
GARRAFÕES DE 20 LITROS.

Fabricante: Meulitos

Marca: Minerale

Unidade 800 11,16 8.928,00

[...]

qualidade, pontualidade, higiene e segurança exigidos neste contrato, sendo responsável solidária por quaisquer
danos ou prejuízos decorrentes da atuação da subcontratada.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.2. O valor total da contratação é de R$ 22.870,00 (Vinte e dois mil oitocentos e setenta reais).

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.